
S M L o U V A O D Í L o (Přímé zadání)

č. 8911/2016/521

I.
Smluvní strany

Lesy Ceské republiky, s.p.
IČO: 421 96 45š
DIČ: 0242196451, pfátnø DPH
Sídlenı Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel Státního podniku,
Zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 19/2015: , ředitele Krajskéhoředitelství Frýdek - Místek
ve věcech technických jedná: , technický pracovník pro Stavební činnost
č. telefonu: e-mařl:
bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Hradec Králově
číslo účtu:
(dále jen „Objednatel“)

a

KONSTRUKTIAL s.ı'.0

IČO: 25399063
DIČ; (3225399063
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Ostrava, oddíl C, vložka 20280
sídlem: Ostravice 187, 73914
Zastoupen:
ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí
č. telefonu e-nıail:
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.S., pobočka Havířov
číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a timto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, tuto Smlouvu o dílo:

II.
Předmět smlouvv

l. Předmětem této Smlouvy je Závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a
odpovědnost dílo Propust LC Mlýn - Křížové cesty - Současný propust bude vybourána anahrazena novou plastovou rourou 2* 6 DN 1000 mm. Na vtoku a výtoku budou Zřízena čela Z
kamenné rovnaniny. Propust bude doplněn záchytnou ln'ázkou Z drátokošů 8* 1 * i ,3 In.

Smlouva 0 dílo č S911/2016/521
Strana č.1 ˇ“ ˇˇ `



V rámci plnění této smlouvy Zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a Odpovědnost provede, popř.
Zabezpečí všechny práce a Opatření potřebné k řádné realizaci díla.

Objednatel Se Zavazuje řádně zhotovené dílo od Zhotovitele převzít a zhotoviteli Za něj zaplatit
touto Smlouvou dohodnutou cenu Způsobem Smlouvou Stanoveným.

Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto Smlouvou jsou
přípustné pouze tehdy, budou“li Objednatelerrı předem písemně Odsouhlaseny. Provedení Víceprací
je možné jen na Základě písemného dodatku této Smlouvy.

při vynaložení odborné péče, jíž lze na něm rozumně považovat, neshledal rozpoı'ů nebo
nedostatků, jež by bránily řádnému provedení dila způsobem a v rozsahu dle této Sınlouvy.

III.
Doba plnění

. Termín Zahájení provádění díla: 22.11.2016
Předpokládaný (Objednatelem nezaıučený) termín Zahájení provádění díla: 22.11.2016

vv!
Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude provedeno, včetne radného poskytnutí plnění dle čl.
II. OdSt. 2 této Smlouvy, nejpozději 31.5.2017 Tato lhůta Se prodlužuje O počet dní, O něž došlo
k posunu Zahájení provádění díla Oproti termínu dle odstavce l z důvodu na Straně Objednatele,
nebude-li písemně dohodnuto jinak. Dílo je provedeno, je-li způsobilé Sloužit Svému účelu a
nevykazuje-li vady. Dílo má vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo
vykazující vady, popřípadě dílo nezpůsobilé Sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 Občanského
zákoníku Se nepoužije.

Vpřípadě, že objednatel písemně požádá o přerušení prací na Stavbě (např. Z důvodu Změny
finančního plánu), je Zhotovitel povinen práce přeıušit na dobu objednatelem stanovenou. O dobu
přerušení prací dle tohoto Odstavee Se posunuje termín pro provedení díla dle Odstavce 2.

IV.
Cena za dílo

Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo ve výši 224 1'15'6,u Kč bez
DPH, dvěstě dvacet čtyři tisíc StOSedmdesát šest,- Kč bez DPH. DPH bude účtováno ve výši dle
příslušného právního předpisu.

Cena za dílo je strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného V příloze této Smlouvy a Zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této
Smlouvy.

Smlouva O dílo č. 8911/2016/521
Strana č.2



3. Vpřípadě změn díla (méněprací či víceprací) Se k jejich Ocenění použije rozpočet, kteıý je
přílohou této Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“). Pro
výpočet jednotkové ceny Za méněpráce či vícepı'áce bude použito:

a) Smluvních iednotkových cen příslušných prací Z rozpočtu, jsou-li tyto ceny a práce v
rozpočtu obsaženy,

b) neiSOu-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí Se iednotková cena předmětný/ch

l. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nove' položky x (nabídková cena příslušného díiu dle rozpočtu / ceníková cena
příslušného dílu z rozpočtu) = jednotkcvá cena nové položky.
2. Není~li v rozpočtu Obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj.
prací uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není-flli cena nové položky vceníku (cenících cenové Soustavy URS) uvedena, určí Se
jednotková cena předmětných prací na základě kalkulace zhotovitele odpovídající tržní
(obvyklé) úrovni ceny, písemné Odsouhlasené Objednatelem.

Provedení víceprací je však možné jen na základě písemného dodatku této Smlouvy, předem
uzavřeného postupem Souladným s Obecně Závaznými právními předpisy upravujícími zadávání
veřejných zakázek.

V.

Placení a fakturace

l. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) zhotovitelem řádně
vystaveného po provedení díla a doručeného objednateli. Adresa pro doručení faktury: Lesy
České republiky,S.p., Krajské ředitelství Fı'ýdek- Místek, Nádražní 281 l, 738 Ol Frýdek Místek

2. Splatnost faktury je 21 dni ode dne jejího doručení Smluvní Straně.

3. Objednatel je Oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje Stanoveným požadavkům, zejména pak:
~ jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu anebo
fl nebylyflli vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněné.

Sri-:Iowa O dílo č. S911/2016/521
Strana č.3



VI.
Provádění prací

l. Bude-li při provádění stavebních prací Zjištěna vada projektové dokumentace, je zhotovitel
povinen na tuto vadu Objednatele upozornit a objednatel povinen postupovat tak, aby tato vada
byla bez zbytečného Odkladu odstraněna. Zhotovitel není oprávněn požadovat uhrazení víceprací,
jež byly vyvolány vadou projektové dokumentace, jíž mohl Zhotovitel odhalit při vynaložení
Odborné péče při přezkoumání projektové dokumentace dle čl. H. odst. 5 této Smlouvy.

2. V případě, že v průběhu prací dojde ke změně nebo vydání rozhodnutí Orgánů
vodohospodářských, hygienických, energetických nebo jiných, je objednatel povinen urychleně
změněné podmínky projednat a přizvat k jejich projednávání i Zástupce zhotovitele. Vyžádají-li Si
tyto Změny prodloužení termínu provedení dila, bude tento termín odpovídajícím způsobem
prodioužen uzavřením dodatku k této Smlouvě.

3. Pokud zhotovitel použije pro Splnění díla subdodavatele, nese vůči objednateli odpovědnost jako
by dílo prováděl sám. Pokud bude Objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat
identifikační údaje Subddodavatele, je zhotovitel povinen je objednateli píseınně sdělit.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděného díla prostřednictvím jíın pověřených
osob, Zejména Zda jsou práce prováděny podle předané dokumentace, podle Smluvených
podmínek, technických norem a jiných předpisů a v souladu S rozhodnutím příslušných orgánů.
Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli Za tímto účelem veškerou potřebnou součinnosti,
Zejména potřebné písemnosti knahlédnutí, umožnit přístup na pracoviště atd. Na zjištěné
nedostatky musi objednatel neprodleně upozornit zhotovitele zápisem do stavebního deníku nebo
jinou prokazatelnou píseınnou formou a žádat Odstranění zjištěných Vad.

5. Jestliže staveniště nebude ve stavu Způsobilém k zahájení prací, posunuje Se termín zahájení
provádění díla a termín provedení díla o počet dnů, po který je Objednatel v prodlení S řádným
zajištěním Staveniště Zhotoviteli.

6` Zhotovitel zřídí na Staveništi nezbytná Zařízení staveniště, včetně Sociálních zařízení, osvětlení,
telefonu a Skladových prostorů umístěných tak, aby neomezovala a ekologicky neohrožovala Okolí
Stavby. Odebrané energie a vodu bude dodavatel měřit a hradit.

VII.
Další povinnosti Zhotovitele

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této Smlouvy v plném Souladu S předanou projektovou
dokumentací a vsouladu se specifikací ınateriátů a výrobků uvedených ve výkazech výměr
jednotlivých Stavebnich oddílů a oceněných vnabídkovém rozpočtu a Za dodržování platných
ČSN a ON.

2. Zhotovitel potvrzuje, že je Seznámen Se staveništěm, podmínkami týkajícíıni Se provádění prací a
je si vědom rozsahu prací, které mají být provedeny.

Smlouva 0 (1110 č. S911/2016/521
Strana č.4



10.

ll.

13.

l4.

Zhotovitel Se zavazuje provést během provádění prací bezpečnostní opatření k Ochraně díla a
podrobit Se před předáním a převzetím díla bezpečnostním opatřením, nezbytným pro Ochranu
díla.

Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost práce, Za dodržování předpisů O práci v Ochramxých pásmech,
požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel Odpovídá Za bezpečnost a
Ochranu zdraví všech osob v prostoru Staveniště. Zhotovitel Zajistí na Svou Odpovědnost a náklady
dodržování bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci dle zákona č. 309/2006 Sb., V účinněm znění,
prováděcích právních předpisů a Souvisejících norem a Zabezpečí ochranu Osob pohybujících Se
v Sousedství Staveniště (oplocení a Označení Staveniště apod.)

Zhotovitel zodpovídá Za uspořádání Staveniště (případně pracoviště) dle nařízení vlády č.
591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a Ochranu zdraví při práci na
Staveništích a č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a Ochranu Zdraví při práci na
pracovištích S nebezpečím pádu Z výšky nebo do hloubky.

Zhotovitel je povinen na staveništi a v jeho okolí zachovat pořádek a čistotu a průběžně
odstraňovat na Své náklady Odpady a nečistoty, vzniklé během provádění Stavebních prací. Odvoz
a uložení odpadu na Skládku je povinností Zhotovitele.

V průběhu realizace stavby zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek Stavby ve Sınyslu
§l33 Stavebního Zákona a zajistí nápravu zjištěných nedostatků v Objednatelem Stanovené
přiměřené lhůtě.

Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnostní, hygienické a protipožární předpisy, týkající se
provádění Stavebních prací, Zajistí potřebná Opatření a zajistí dozor nad bezpečností práce.

Všechny věci (materiál, Stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutně k řádnému provedení dila, je
povinen na Své náklady a nebezpečí Zabezpečit Zhotovitel.

Zhotovitel je povinen zajistit všechny Zkoušky, ıněření a revize požadované příslušnými předpisy
nebo normami. Náklady na tyto zkoušky jsou Součástí ceny Za dílo.

Zhotovitel je povinen řídit Se pokyny Objednatele v rámci koordinace S dodávkami, které nejsou
Součástí dila podle této Smlouvy.

. Zhotovitel se zavazuje použít při provádění díla materiály, výrobky a Zařízení plně odpovídající
této Smlouvě. Pokud bude objednatelem požadováno, předloží vzorky materiálů před
zabudováním.

Zhotovitel Se zavazuje používat v hydraulice mechanizace, která bude při realizaci díla použita,
pouze biologicky Odbouratelně kapaliny.

Zhotovitel Seznámí Obsluhu objednatele S Obsluhou všech Zařízení díla, vyžadující obsluhu.
Seznámení pıˇobělme vždy v průběhu uvádění příslušných Zařízení do provozu. Učast Obsluhy při
zaškolení zajišťuje objednatel.

Smlouva 0 dílo č. S91 1/2016/521
strana č.5



15. Zhotovitel vyklidí Staveniště ve lhůtě do 35-ti dnů po převzetí díla Objednatelem. PO tomto
terminu je Zhotovitel oprávněn ponechat na Staveništi pouze Zařízení a materiál, nutný k Odstranění
vad a nedodělků, zjištěných při předání a přebírání díla.

VIII.
Předání a převzetí díla

l. Objednatel Zhotovené dílo prohlédne a výsledky prohlídky zapíše do předávacího protokolu, který
bude o předání Sepsán. Předávací protokol bude obsahovat Zejména Zhodnocení jakosti
provedených prací, Soupis Zjištěných vad a nedodělků, dohodu O Opatřeních a lhůtách k jejich
odstranění, případně nedošloflli k dohodě, Stanoviska objednatele a Zhotovitele, jakož i prohlášení
Objednatele, zda Odevzdané dílo či jeho část přejímá. Předávací protokol bude datován a opatřen
podpisy oprávněných pracovníků Objednatele a zhotovitele.

2. Objednatel převezme díiO protokolárně po jeho provedení. Součástí zápisu bude Soupis vad a
nedodělků, pokud při předání a převzetí budou zjištěny. Dílo, jež vykazuje vady, Objednatel není
povinen převzít.

3. Zhotovitel nese nebezpečí škody na pı'ováděnéın díle až do Okaınžiku, kdy byl objednatel povinen
zhotovené díío převzít.

4. Objednatel je oprávněn požadovat po předchozí písemně dohodě Se Zhotovitelem dokončení,
předání a převzetí některých části díla v předstihu před konečným termínem.

5. Vady a nedoděiky, pokud budou v předávacíın protokoíu uvedeny, nesmí Omezovat uživatele v
užívání díla nebo snižovat jeho provozní Spolehlivost.

IX.
Záruka a uplatnění práv Z odpovědnosti za vadv

I. Zhotovitei poskytuje Objednateli záruku Za jakost Zhotoveného díía O době trvání 24 měsíců.
Záruka Začíná běžet dnem převzetí díla Objednatelem.

2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po Obdrženi Oznámení vady písemně oznámit
objednateli, zda vadu (lila uznává či neuznává. Pokud tak neučiuí, má Se za tO, že vadu uznává.
Vada musí být Odstraněna nejpozději do 30 dnů od jejího Oznámení objednatelem. NeOZnáInÍ-li
Objednatel Zhotovitelí jinak, plati, že objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci,
je-íi možno vadu Odstranit dodáním chybějící věci, nebo opravou Věci, je-li možné vadu Odstranit
Opı'avotı Věci.

Smlouva 0 dílo cˇ. 5911/2016/521
strana č.6



X.
Smluvııí pokuty a úrok z prodlení

l. Zhotovitel je povinen v případě prodlení S provedením díla objednateli Zaplatit Smluvní pokutu ve
výši 0,5 % Z dohodnuté ceny za dílo bez DPH za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení.
Vpřípadě prodlení S provedením díla delšího než dva měsíce je Zhotovitel povinen Zaplatit
Objednateli Smluvní pokutu za první dva měsíce prodíení ve výši dle tohoto odstavce a Smluvní
pokutu ve výši dle odstavce 2.

2. V případě, že Zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce vrozpoı'u Stouto
Smlouvou (např. nekvalitně, v rozporu S projektovou dokumentací) je povinen Zaplatit Objednateli
Smluvní pokutu ve výši 25 % Zceny takových prací určené bez DPH dle či. lV. Ve Spojení
S přílohou této Smlouvy, přičemž při tomto určení Se vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby Se
jednalo o práce bezvadně provedené. V případě, že Se Zhotovitel ocitne v prodlení S provedením
díla o více než dva měsíce, je povinen Objednateli zaplatit Smluvní pokutu ve výši 25 % Z ceny
prací, jež Zbývá provést do řádného Zhotovení díla dle této Smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. ve
Spojení S přílohou této Smlouvy.

3. V případě prodlení S plněním peněžitého Závazkn dle této smlouvy je Smluvní Strana, která je takto
v prodlení, povinna Zaplatit druhé Smluvní Straně úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky Za
každý, byť i Započatý den prodlení.

4. V případě prodlení S odstraněním vady (či. IX. odst. 2 této Smlouvy) je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu Ve výši 1.000,- Kč Za každý případ a, byť i Započatý kalendářní den
prodlení.

5. Smluvní Strany výslovně Souhlasí S výší Sankcí Sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na
vědomí, že výše Smluvních pokut je Stanovena S ohledem význam zajišťované povinnosti řádného
dokončení díla ve Smluveném termínu pro objednatele.

6. Zhotovitel není povinen platit Smluvní pokutu v případě, že mu ve Splnění povinnosti, Zajištěném
Smluvní pokutou, Zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá
nezávisle na jeho vůlí. Překážka vzniklá Ze Zhotovitelových Osobních poměrů nebo vzniklá až
vdobě, kdy byl Zhotovitel S plněním Smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl
zhotovitel povinen podle Smlouvy či Obecně Závazného právního předpisu překonat, ho však
povinnosti platit Smluvní pokutu nezprostí.

7. Sınluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na Základě řádně vystaveného daňového dokladu
(faktury) S lhůtou Splatnosti 21 dní od jejího doručení povinné straně.

Smlouva O dílo č. 8911/2016/521
Strana č.7



XI.
Odstoupeníod Smlouvy

1. Od této Smlouvy lze odstoupit Za podmínek a V případech Stanovených občanským zákoníkem
anebo touto Smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit Zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu S touto Smlouvou,
« prodlení Zhotovitele S provedením díla delšího než 65 dnů, nebo
- jestliže Z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost

zhotovitele bude porušena Způsobem, který Zakládá právo Objednateie 0d této Smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy Zejména vpřípadě prodlení objednatele
Se Zaplacením ceny Za dílo delšího než 65 dnů.

)(II.
Závěrečná ustanovení

l. Tato Smiouva nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma Sınluvními Stranami.

2. Vzáležitostech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, Se obě Strany řídí obecně Zavaznými
právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předeın Souhlasí s možným Zpřístupněním či Zveřejněním celé této
Smlouvy v jejíın plném Znění.

4. Smluvní strana je poviıma upozornit druhou Smluvní strana na takové informace a údaje ve
Smlouvě, které nemohou být Zpřístupněny nebo Zveřejněny, neboť ochrana takových informací a
údajů je vyžadována podle Zvláštních právních předpisů.

5. Tato Smlouva Se vyhotovuje ve 2 Stejnopiseeh, každá Ze Smluvních stran obdrží po jednom
Stejnopisu.

6. Součástí této Smlouvy je příloha - položkový rozpočet

Zli dl“ 2016
Ve Frýdku-Místku dne: či. Ve Fı'ýdku~MíStku, dne: ....................

Za objednatele

ředitel KR Frýdek-Místek

Smlouva O dílo č. 5911/2016/521
strana č.8



Položkový rozpočet stavby

Stavba .351 i Krizove cesty-oprava havarıjmho Stavu propustku
Objekt ČI 3 5001 0 Krizova cesta

Rozpočet: 1 I oprava havarijnıho etavn propustku

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotoviteı: KONSTRUKTIAL s.r.o. IČO: 25399083
Ostravice 187 DšČ: 0225399063

739 14 Ostravice
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 224 176,76

PSV 0,00

MON 0,00

Vedłejšl náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Ceìkem 224 176,76

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základnř DPH 21 % 224 176,76 CZK

Zaokrouhlení 0,24 CZK
Ceňà cemem bez DPH . _.. ._ .. .. . . . .. .3 ...4. 224-177.00. .CZK

v Ĺ/Jł/Jìć'ìtľkťfx dne „Z 7/; /Qf Žć/

Za Zhotovłtele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 5



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, 8.8. Stránka 2 Z 5



Rekapitulace dílů

čisté' .l x Název , › › . › A. „ › › Typdflu A › .. › . › . . › I: Ceıkem I .1%

1 Zemní práce HSV 21 508,99 10

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 48 471,00 22

4 Vodorovná konstrukce HSV 7 295,34 3

5 Komunikace HSV 5 646,96 3

91 Doplňułicí práce na komunikaci HSV 69 856,30 31

96 Bouráni konstrukcí HSV 59 763,80 27

99 Stavenišlnl přesun hmot HSV 11 634,37 5

Cenaceıkem' .A s .. › 3 224176'7*6 2100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 5





Položkový rozpočet
S: 1 Křížové cesty-Oprava havarijního Stavu propustku

O: 8001 Křížová cesta

R; fl 1 oprava havarijního Stavu propustku . “

PI).A Číslo polozky Název položky ' i MJ množsłvi Í cena l MJ v Celkem
Dík“ 96 Í“ľ I'“ ' Bouráni konstrukcí ' v - I fl. ““ fl ' ' 59.76380

1 966008114 Bouráni trubního propustku Z trub DN 100 cm m 10.00000 2 328.20 23 282.00
2 979095312 Naíožení a Složení Suti t 24.60000 399,10 9 817.86
3 979082318 Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 24.60000 107.30 2 639.58
4 979082319 Příplatek k vodor.dopravě po suchu. dalších 1000 m 369.00000 45,70 16 863.30

24.0115 369.00000

5 979990108 Poplatek Za skládku Suíi - železobeton t 24.60000 291.10 7 161,06

Díl: 1 '.Í ~ Ĺ Zemní práce V “ i l21 508.99
6 122201101 Odkopávky nezapaženě v hor. 3 do 100 m3. odtězení m3 17.50000 122.30 2 140.25

naptavenìn na vtoku
otřtěžaní štapìavenin na víoktž : 1025107 17.50000

7 122201109 Připíatek Za íepivost - odkopávky v hor. 3 m3 17.50000 25.70 449.75
8 162201101 Vodorovná přemístění naplavenin do 20 m s m3 17.50000 27.00 472.50

rozprostřením
9 122301101 Odkopávky nezapaženě v hor. 4 do 100 m3 m3 11.50000 266,10 3 060.15

odkop naší propustkem : 1012.305 11.50000
10 122301109 Příplatek Za Iepívost - odkopávky v hor. 4 m3 11.50000 27,70 318,55
11 132301210 Hloubení rýh Š.do 200 cm hor.4 do 50 m3, STROJNĚ m3 4.90000 453,10 2 220,19

pro přehrážku : 8*1*0,34ˇ2*1*1+1*1*0,5 4.90000
12 132301291 Příplatek Za híoubení rýh ve vodě v hor.4 do 100m3 m3 4.90000 202.90 994.21
13 161101101 Svislě přemístění výkopku Z hor.1-4 do 2.5 m m3 4.90000 74.30 364.07
14 171101131 Uložení sypaniny Z hor.soudržnýoh a nesoudržných m3 16.40000 52.70 864.28
15 181101111 Úprava pláně v Zářezech Se Zhutněnim m2 19.80000 29.20 578.16

1111.8 19.80000

16 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypanlny m3 8.12000 341.80 2 775,42
11*2*1,5--24.86 8.12000

17 583318026 Kamenívo těžené frakce 16732 D Moravskoslez. kraj T 16.24000 444,00 7 210.56
obsyp potrubí

18 100004214 Hutněnl Sypaniny vrstvy tl. do 150 cm. 1 pojezd m3 24.36000 2,50 60.90
3x pojezđ : 6.12*3 24.36000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce ' ` ˇ , ‹ 7 295.34
19 462512161 Zához z 10m.kamene Zához.do 200kg bez výplně mezer m3 4.75200 1 280,00 6 082.56

20 462512169 Příplatek Za urovnání líoe Záhozu,kameny do 200 kg m2 12.30000 98,60 1 212.78

DiI: 3 Svislé a kompletní konstrukce 48 471,00
21 R 01 Osazení drátokošü ks 9.00000 330.00 2 970.00
22 R02 Sestavení drátokošù ks 9.00000 290.00 2 610.00
23 R03 Ekokoš 2*1*1 ks 4.00000 1 750.00 7 000,00

24 R04 Ekokoš 1*1*0,3 ks 3.00000 790.00 2 370.00
25 R05 Ekokoš 1*1*0.5 ks 1,00000 1 030.00 1 030.00
26 R06 Drátokoš 1*0,5*0.3 ks 1,00000 625.00 625,00

27 326214111 Zdivo Z Lk. na sucho do drát. košů s urovn. hran m3 9.40000 3 390.00 31 866,00
2*1*1*4+1*1*0.5 t1*0.5*0.3+1*1*0.312*(1*1"0.3*0.7t5} 9.40000

DÍE: 5 Komunikace 5 646.96
28 564762111 Podklad Z kam.drceného 32-63 s výplňkamen. 20 cm m2 19.80000 194.20 3 845,16

29'564831111 Podklad Ze Štěrkodrti po Zhutnění tloušťky 10 cm m2 19.80000 91,00 1 001.80

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 69 856,30
30 919571118 Zřízení propustku z plastových trub do DN 1000 mm m 11.00000 2 623.30 28 856.30



31 28613339 Trouba kanailzačni PE ECOPAL SNB DN 1000 E= 6m kus 2.00000 20500.00 41 000.00
Dílí'ff 99 f Stavenššlní přesun hmót ' ˇ v S'Ĺ i f “ ˇ: ' › ' 2 ii › 0 311 634.37

32 998276101 Přesun hmoł trubnívedeníplaslová, olevř výkup t 69.25222 109,00 7 548.49
33 998276118 Přesun hmot, trubnl vedení piastovà, příplatek 5km ł 69.25222 59,00 4 085.88




